
اندازه

mm.

50112-050-1070

63112-063-0145

75112-075-0130

90112-090-0124

110112-110-0112

125112-125-017

160112-160-019

اندازه

mm.

63112-063-0230

75112-075-0220

90112-090-0212

110112-110-027

125112-125-026

160112-160-026

200112-200-024

250112-250-022

اندازه

mm.

63118-063-0044

75118-075-00

90118-090-00

110118-110-00

اندازه

mm.

50×50×50114-050-9072

63×50×63063-050-9035

63×63×63114-063-9035

75×75×75114-075-9018

90×90×90114-090-9015

110×63×110110-063-9010

110×110×110114-110-908

125×125×125114-125-906

160×110×160160-110-906

(4) 160×160×160114-160-906

(6) 160×160×160214-160-906

پلی ران اتصال- اتصالات فاضلابی جوشی پلی اتیلن 

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

موفه كوتاه

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

(ريال)

135,110

168,960

215,490

293,140

424,560

قيمت واحد

419,040

588,430

739,300

1,114,890

3,440,940

6,612,710

621,130

907,520

قيمت واحد

(ريال)

257,390

330,720

قيمت واحد

(ريال )

75,400

102,920

قيمت واحد

(ريال)

184,120

0

0

0

971,890

1,066,200

1,254,730

121,080

197,170

239,200

357,480

357,480

553,010

موفه بلند

موفه رابط

90سه راه جوشي 
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اتصالات فاضلابی

اندازه

mm.

50×50×50114-050-4550

63×50×63063-050-4528

63×63×63114-063-4525

75×63×75075-063-4515

75×75×75114-075-4515

90×63×90090-063-4512

90×90×90114-090-4510

110×63×110110-063-458

110×75×110110-075-458

110×90×110110-090-456

110×110×110114-110-455

125×110×125125-110-454

125×125×125114-125-454

160×110×160160-110-455

160×160×160114-160-455

اندازه

mm.

63-45115-063-4520

63-90115-063-9026

110-90115-110-908

اندازه

mm.

50116-050-0050

63116-063-0075

75116-075-0034

90116-090-00

110116-110-0034

125116-125-0010

160116-160-006

تعداد در كارتنكد كالا

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

قيمت واحد

(ريال )

86,130

358,560

477,760

541,300

589,490

625,380

690,990

117,670

129,200

187,730

209,160

336,880

367,030

503,710

1,099,000

1,238,420

قيمت واحد

(ريال )

233,680

133,650

قيمت واحد

(ريال )

155,690

176,100

200,830

0

335,750

642,710

813,710

45سه راه جوشي 

90 و 45سه راه بازديد

دريچه بازديد

نام محصول
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اتصالات فاضلابی

اندازه

mm.

(4)50×50132-050-90100

(4) 63×63132-063-9048

(4) 75×75132-075-9040

(4)90×90132-090-9025

(4)110×110132-110-9016

(4) 125× 125132-125-908

(4)160×160132-160-906

(6)160×160232-160-906

(10)160×160332-160-90

اندازه

mm.

50132-050-4596

63132-063-4570

75132-075-4540

90132-090-4525

110132-110-4515

125132-125-4510

160132-160-458

اندازه

mm.

50×63113-063-50120

50×75113-075-50140

63×75113-075-63115

63×90113-090-6384

75×90113-090-7584

63×110113-110-6360

75×110113-110-7560

90×110113-110-9048

110×125113-125-1128

110×160113-160-1122

125×160113-160-1222

اندازه

mm.

50150-050-0040

63150-063-0024

75150-075-0012

90150-090-007

110150-110-006

تعداد در كارتنكد كالا

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

سيفون

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

878,300

1,047,520

0

قيمت واحد

(ريال )

56,900

96,220

145,170

219,630

393,110

746,270

32,840

25,850

69,980

89,670

155,030

229,790

564,610

قيمت واحد

(ريال )

45,140

55,380

71,780

75,880

98,430

86,130

قيمت واحد

(ريال  )

38,990

99,550

231,920

290,990

487,070

711,370

118,960

203,210

221,830

256,320

قيمت واحد

(ريال)

90زانو جوشي 

45زانو جوشي

تبديل جوشي

نام محصول
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اتصالات فاضلابی

اندازه

mm.

63×63×63×63117-063-0015

110×110×110×110117-110-004

اندازه

mm.

63×63×63119-063-0018

110×110×110119-110-00

اندازه

mm.

50080-050-00

63080-063-00240

75080-075-00220

90080-090-00150

110080-110-00100

125080-125-00

160080-160-00

اندازه

mm.

50081-050-00500

63081-063-00300

75081-075-00250

90081-090-00150

110081-110-0090

125081-125-0065

160081-160-0040

تعداد در كارتنكد كالا

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

تعداد در كارتنكد كالانام محصول

سه راه جوشي دو طرفه

درپوش موقت

قيمت واحد

(ريال  )

0

18,480

25,650

153,810

0

75,880

8,230

12,340

16,440

22,580

38,990

55,380

36,930

47,180

0

0

قيمت واحد

(ريال  )

قيمت واحد

(ريال  )

قيمت واحد

(ريال  )

216,940 چهارراه جوشي

788,210

درپوش تست

نام محصول
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